
INHALT

Die Kichererbsen der Senora Dolores 8
Der Sturm
Indien
Die absolute Nase
Herr Siebert träumt von Hunden
Ikigai - von der Kunst, zu lieben, was man tut
Meat:io
Nächstes Mal
Berlin ruft zurück
Masazu Bäcker
Herzensangelegenheiten
Die Rückkehr
Finale

28
46
64
80
94
114
124
132
148
156
172
190

https://d-nb.info/1324855541

