

# INHALT

Die Kichererbsen der Señora Dolores	8
Der Sturm	28
Indien	46
Die absolute Nase	64
Herr Siebert träumt von Hunden	80
Ikigai – von der Kunst, zu lieben, was man tut	94
Meat:io	114
Nächstes Mal	124
Berlin ruft zurück	132
Masažu Bäcker	148
Herzensangelegenheiten	156
Die Rückkehr	172
Finale	190